
Comité 76 Handball PHASE CLUB - REPARTITION DES PARTICIPANTS / CLUB / CATEGORIE Critérium du Jeune Handballeur 2015/2016

Club Date plateau Garçon -155 Garçon +155 Fille -155 Fille +155 TOTAL JEUNES % Effectifs

EU 11/02/2016 23 4 10 4 41 12,02

OCTEVILLE 09/03/2016 11 4 18 4 37 10,85

MONTVILLE 08/03/2016 17 3 3 1 24 7,04

CSG - USL 03/02/2016 10 2 4 7 23 6,74

FOUCARMONT 09/02-16/03/2016 10 2 6 1 19 5,57

DEVILLE 08-09/02/2016 13 3 1 2 19 5,57

BOLBEC 09/03/2016 6 0 10 1 17 4,99

ST NICOLAS 02-04/02/2016 7 0 8 2 17 4,99

CANY 12/03/2016 13 1 2 0 16 4,69

ST VALERY 24/03/2016 8 4 2 2 16 4,69

FORGES 24/02/2016 8 2 3 2 15 4,40

YVETOT 09/03/2016 5 4 1 4 14 4,11

BLANGY 02-09/03/2016 6 0 6 1 13 3,81

GONFREVILLE 20/02/2016 13 0 0 0 13 3,81

LONDINIERES 23-25/02/2016 9 2 1 0 12 3,52

BUQUET 01/03/2016 9 0 3 0 12 3,52

AUMALE 12/03/2016 10 0 1 0 11 3,23

MALAUNAY 11/02/2016 4 1 3 1 9 2,64

OISSEL 09/03/2016 6 2 0 0 8 2,35

ROUEN 28/03/2016 3 2 0 0 5 1,47

191 36 82 32 341

56,01 10,56 24,05 9,38

Total Jeunes

% Effectifs



Comité 76 Handball PHASE CLUB - CLASSEMENT CLUBS

Licencié = 1 pt   /   Licenciée = 2 pts   /   Non Licencié = 3 pts   /   Non Licenciée = 4 pts
Critérium du Jeune Handballeur 2015/2016

Class. Club Date plateau Garçon Licencié Garçon non licencié Fille Licenciée Fille non Licenciée TOTAL JEUNES TOTAL PTS

1 OCTEVILLE 09/03/2016 14 1 14 8 37 77

2 EU 11/02/2016 26 1 10 4 41 65

3 FOUCARMONT 09/02-16/03/2016 6 6 3 4 19 46

4 CSG - USL 03/02/2016 12 0 11 0 23 34

5 DEVILLE 08-09/02/2016 12 4 2 1 19 32

6 BOLBEC 09/03/2016 6 0 10 1 17 30

7 ST NICOLAS 02-04/02/2016 6 1 10 0 17 29

8 MONTVILLE 08/03/2016 20 0 4 0 24 28

9 CANY 12/03/2016 11 3 2 0 16 24

10 BLANGY 02-09/03/2016 6 0 7 0 13 20

11 FORGES 24/02/2016 10 0 5 0 15 20

12 ST VALERY 24/03/2016 12 0 4 0 16 20

13 YVETOT 09/03/2016 9 0 5 0 14 19

14 MALAUNAY 11/02/2016 5 0 3 1 9 15

15 BUQUET 01/03/2016 9 0 3 0 12 15

16 GONFREVILLE 20/02/2016 12 1 0 0 13 15

17 LONDINIERES 23-25/02/2016 11 0 1 0 12 13

18 AUMALE 12/03/2016 10 0 1 0 11 12

19 OISSEL 09/03/2016 8 0 0 0 8 8

20 ROUEN 28/03/2016 5 0 0 0 5 5

210 17 95 19 341

61,58 4,99 27,86 5,57

% Effectifs 66,57 33,43

Total Jeunes

% Effectifs

Garçon Filles

Total Enfants 227 114



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS

Masculins -155 cm
Critérium du Jeune Handballeur 2015/2016

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
1 NDIAYE Mathis 2004 DEVILLE M -155 oui D 14 11 14 21 60
2 GODEBOUT Eloi 2004 MONTVILLE M -155 oui D 14 10 13 19 56
3 WITTMER Antoine 2004 BOLBEC M -155 oui D 13 11 15 15 54
4 MORIN Martin 2005 MONTVILLE M -155 oui D 12 10 14 17 53
5 QUENU Tanguy 2005 BLANGY M -155 oui D 13 8 11 19 51
6 SERVILLE Loïs 2004 BUQUET M -155 oui D 13 8 12 17 50
7 DECAVEL Martin 2004 ST VALERY M -155 oui D 12 9 12 17 50
8 TOURTOIS Nicolas 2004 BOLBEC M -155 oui D 12 10 15 13 50
9 LACOUR Damien 2004 EU M -155 oui D 13 9 12 15 49

10 LAMBERT Clément 2004 ROUEN M -155 oui D 13 10 10 15 48
11 BERTRAND Axel 2004 LONDINIERES M -155 oui D 12 6 7 22 47
12 VARIN Maxime 2004 CANY M -155 oui G 13 7 10 17 47
13 LACAILLE Amire 2004 MONTVILLE M -155 oui D 12 9 9 17 47
14 HASSAN Clément 2005 DEVILLE M -155 oui G 13 8 13 13 47
15 VACHER Maxime 2005 DEVILLE M -155 oui G 13 8 8 17 46
16 ROSANT Timothy 2005 FOUCARMONT M -155 oui D 12 11 6 17 46
17 MALANDAIN Maël 2004 OCTEVILLE M -155 oui D 11 8 10 17 46
18 CHABBAL Romain 2005 EU M -155 oui D 14 7 8 16 45
19 HUARD Alexis 2004 LONDINIERES M -155 oui D 11 8 10 16 45
20 BREDEL Thibault 2004 AUMALE M -155 oui D 12 7 10 15 44
21 COURTAUD Jules 2005 LONDINIERES M -155 oui D 12 6 11 15 44
22 LIGNY Kilian 2004 MONTVILLE M -155 oui D 12 7 10 15 44
23 SOARES Hugo 2005 OISSEL M -155 oui D 13 8 8 15 44
24 LAMANT Jean-Baptiste 2005 CANY M -155 oui D 12 9 10 13 44
25 DURNEZ Mathéo 2004 BOLBEC M -155 oui D 13 7 15 9 44
26 ROY Tom 2005 FOUCARMONT M -155 oui D 11 5 10 17 43
27 CAUCHY Marc 2005 DEVILLE M -155 oui D 13 6 9 15 43
28 FORTUNE Paco 2005 LILLEBONNE M -155 oui D 12 7 10 14 43
29 MULOT Tom 2004 OCTEVILLE M -155 oui D 12 6 11 14 43
30 BOULET Romain 2005 AUMALE M -155 oui G 13 9 8 13 43
31 REGUERA Nolan 2004 GONFREVILLE M -155 oui D 11 9 10 13 43
32 DUJARDIN Lucas 2005 BOLBEC M -155 oui D 13 8 10 12 43
33 MARIE Florian 2005 MONTVILLE M -155 oui D 13 9 9 12 43
34 LECONTE Robin 2005 EU M -155 oui D 12 7 7 16 42
35 LAFORET Lubin 2004 EU M -155 oui D 11 7 8 16 42
36 MERCIER Léopold 2005 BUQUET M -155 oui D 12 7 8 15 42
37 HENNEQUEZ Gaetan 2005 BLANGY M -155 oui D 13 7 9 13 42
38 DEROIVE Quentin 2005 LILLEBONNE M -155 oui D 11 8 10 13 42
39 MENPIOT Matthias 2005 BLANGY M -155 oui D 13 8 9 12 42
40 LINARES Tobias 2004 LONDINIERES M -155 oui D 11 8 11 12 42
41 JOLAIN Mario 2004 MONTVILLE M -155 oui D 12 9 9 12 42
42 DENIS Mattéo 2004 OCTEVILLE M -155 oui D 12 9 10 11 42



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS

Masculins -155 cm
Critérium du Jeune Handballeur 2015/2016

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
43 SORTEMBOC Téo 2005 BUQUET M -155 oui D 12 6 8 15 41
44 GROGNET Corentin 2005 CANY M -155 oui D 12 5 11 13 41
45 COURTAUD Florentin 2004 LONDINIERES M -155 oui D 12 6 10 13 41
46 DEVOS Baptiste 2004 CANY M -155 oui D 12 7 10 12 41
47 BELLET Gabin 2004 LILLEBONNE M -155 oui D 12 9 9 11 41
48 FILOQUE Bastien 2004 YVETOT M -155 oui D 13 7 10 11 41
49 PICAVET Eliott 2004 LILLEBONNE M -155 oui G 12 11 9 9 41
50 LABBEE Allan 2004 AUMALE M -155 oui D 10 8 8 14 40
51 PERNEL Simon 2005 FORGES M -155 oui D 11 6 9 14 40
52 PEGIS Mathis 2004 FOUCARMONT M -155 oui D 12 8 7 13 40
53 LEMERCIER Mathis 2004 MONTVILLE M -155 oui D 12 7 8 13 40
54 BREARD Gabin 2005 FOUCARMONT M -155 oui D 13 10 5 12 40
55 FEUGRAY Guillaume 2005 ST VALERY M -155 oui D 11 10 7 12 40
56 HORLAVILLE Lou 2004 CANY M -155 oui D 13 9 8 10 40
57 GABRIAGUES Yanis 2004 OCTEVILLE M -155 oui D 12 9 10 9 40
58 BOULLY Wallis 2005 EU M -155 oui D 12 6 7 14 39
59 ALABRIDI Isak 2005 ST VALERY M -155 oui D 10 7 8 14 39
60 JACQUES Louka 2004 EU M -155 oui D 11 7 8 13 39
61 DUCHEMIN Lucas 2004 OCTEVILLE M -155 oui D 12 7 7 13 39
62 PREVOST Kylian 2004 GONFREVILLE M -155 oui D 12 8 7 12 39
63 BURETTE Lenny 2005 MONTVILLE M -155 oui D 11 9 8 11 39
64 PERCHAY Lucas 2004 MONTVILLE M -155 oui D 11 7 10 11 39
65 NOYON Mathis 2004 AUMALE M -155 oui D 12 8 10 9 39
66 FORTOUL LACOMME Sédric 2005 ST NICOLAS M -155 oui D 10 8 5 15 38
67 RACHDI Ayoub 2005 ST VALERY M -155 oui D 10 6 7 15 38
68 MOLLIER Raphaël 2005 MONTVILLE M -155 oui D 12 6 6 14 38
69 EVRARD Baptiste 2004 LONDINIERES M -155 oui D 10 7 8 13 38
70 BARBOSA Paco 2004 OISSEL M -155 oui G 12 4 9 13 38
71 CAVE Esteban 2004 OISSEL M -155 oui G 11 5 9 13 38
72 LE FUSTEC Sacha 2004 BOLBEC M -155 oui D 11 7 8 12 38
73 JAMET Pierre 2004 BOLBEC M -155 oui D 11 4 11 12 38
74 GOUBERT Loris 2005 GRAVENCHON M -155 oui D 10 6 10 12 38
75 TURQUETIL Théo 2005 BUQUET M -155 oui D 12 6 9 11 38
76 BENARD Robin 2005 CANY M -155 oui G 13 5 9 11 38
77 STEPHAN Lukas 2005 OCTEVILLE M -155 oui D 11 8 9 10 38
78 SAHUT-GILLES Tom 2005 FORGES M -155 oui D 11 8 11 8 38
79 FOLOPPE Joévin 2005 DEVILLE M -155 oui D 11 6 5 15 37
80 DARTOIS Alexis 2005 AUMALE M -155 oui D 10 4 9 14 37
81 FRANCONVILLE Damien 2005 EU M -155 oui D 10 6 9 12 37
82 VANCAEYZEELE Tom 2005 BUQUET M -155 oui D 12 6 8 11 37
83 DAVID-MASSIEU Arthur 2005 CANY M -155 oui D 12 6 8 11 37
84 LEMPEREUR Andgel 2005 DEVILLE M -155 oui D 12 6 8 11 37



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS

Masculins -155 cm
Critérium du Jeune Handballeur 2015/2016

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
85 WADOUX Oscar 2005 BUQUET M -155 oui D 12 8 8 9 37
86 RUANE Philippe 2004 CANY M -155 oui D 13 9 7 8 37
87 VAQUE Romain 2005 LONDINIERES M -155 oui D 11 5 6 14 36
88 BOUSSEMARD Virgile 2005 AUMALE M -155 oui D 11 5 7 13 36
89 HILAIRE Titouan 2004 EU M -155 oui D 12 5 6 13 36
90 BERLY DE BUIGNE Maxence 2005 EU M -155 oui D 11 4 9 12 36
91 VIBERT Elias 2005 ROUEN M -155 oui G 11 6 7 12 36
92 FAUQUET Axel 2004 EU M -155 oui D 11 5 9 11 36
93 BREARD Gabin 2005 EU M -155 oui D 11 9 5 11 36
94 PESSY Kilian 2005 MONTVILLE M -155 oui D 11 5 9 11 36
95 DE FOURNOUX Erwan 2005 ROUEN M -155 oui D 11 8 7 10 36
96 COPIN Cyril 2005 ST NICOLAS M -155 oui D 10 9 7 10 36
97 LEFRANCOIS Esteban 2005 DEVILLE M -155 oui D 12 7 8 9 36
98 MAUVIEL Raphaël 2005 BUQUET M -155 oui G 12 6 10 8 36
99 DUPRAY Antoine 2005 LONDINIERES M -155 oui D 10 5 7 13 35

100 SIMON Florent 2005 AUMALE M -155 oui D 11 6 6 12 35
101 GITEL Karl 2005 MONTVILLE M -155 oui D 11 6 6 12 35
102 LUBERRY Mathéo 2005 DEVILLE M -155 oui D 11 6 7 11 35
103 FICET Tom 2005 ST VALERY M -155 oui G 10 5 9 11 35
104 DUFILS Marceau 2005 FORGES M -155 oui D 10 7 8 10 35
105 LE GOUARDER Thibaut 2005 OCTEVILLE M -155 oui D 11 7 7 10 35
106 VASSARD Killian 2004 ST NICOLAS M -155 oui D 11 6 8 10 35
107 BOUTRON Baptiste 2004 MALAUNAY M -155 oui D 13 7 6 9 35
108 RAULT Raphaël 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 12 7 8 8 35
109 BESLIN Dorian 2005 GONFREVILLE M -155 oui G 11 6 10 8 35
110 COWLEY Thibault 2005 MONTVILLE M -155 oui D 11 4 6 13 34
111 HUARD Enzo 2004 EU M -155 oui D 11 6 5 12 34
112 ADOLPHE Mathieu 2004 OCTEVILLE M -155 oui D 10 5 7 12 34
113 PICHARD Florian 2004 MALAUNAY M -155 oui D 11 5 7 11 34
114 PLOTON Nathan 2004 CANY M -155 oui D 11 5 8 10 34
115 GUILLEVAIN Léo 2005 MONTVILLE M -155 oui D 9 7 8 10 34
116 LECOEUR Axel 2005 AUMALE M -155 oui G 12 7 6 9 34
117 AGUSSOL Thomas 2005 CANY M -155 non D 12 6 7 9 34
118 HESPEL Antoine 2004 LILLEBONNE M -155 oui D 12 9 6 7 34
119 GREGOIRE Florimond 2004 EU M -155 oui D 9 5 6 13 33
120 CARON Erwan 2005 ST VALERY M -155 oui D 10 6 5 12 33
121 FLEURMAN Maxence 2005 BLANGY M -155 oui D 12 5 5 11 33
122 GUERARD Tom 2005 BUQUET M -155 oui D 12 6 4 11 33
123 SAMSON Franck 2005 DEVILLE M -155 non D 11 6 6 10 33
124 CHAVENTRE-REDONDO Diego 2004 EU M -155 oui D 9 6 9 9 33
125 GALINDO Pacôme 2005 FORGES M -155 oui D 10 8 6 9 33
126 EVRARD Evan 2005 CANY M -155 oui D 11 6 8 8 33



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS

Masculins -155 cm
Critérium du Jeune Handballeur 2015/2016

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
127 HOCQUARD Marius 2005 BUQUET M -155 oui D 11 6 8 8 33
128 SAVOYE Maxime 2004 FOUCARMONT M -155 non D 12 8 6 7 33
129 CIAUSU Dan 2005 DEVILLE M -155 oui D 10 4 5 13 32
130 JOSSE Simon 2005 DEVILLE M -155 oui D 12 5 4 11 32
131 TAILLANDIER Louis 2005 DEVILLE M -155 non D 11 4 6 11 32
132 SALENNE Axel 2005 OCTEVILLE M -155 oui D 9 4 8 11 32
133 GEST Aurélien 2004 FOUCARMONT M -155 non D 11 7 5 9 32
134 DESJARDINS Axel 2004 GONFREVILLE M -155 oui D 10 4 9 9 32
135 LECAVELIER-DESETANGS Enzo 2005 OISSEL M -155 oui D 11 6 6 9 32
136 VALOIS Timéo 2005 BLANGY M -155 oui D 11 6 7 8 32
137 DUPUIS Enzo 2005 YVETOT M -155 oui D 11 6 7 8 32
138 HADDAD Rayane 2004 OISSEL M -155 oui D 8 5 12 7 32
139 MARIE Valentin 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 11 8 7 6 32
140 GOUBEL Mattéo 2005 BLANGY M -155 oui D 9 4 6 12 31
141 LEMAIRE Clément 2004 OCTEVILLE M -155 oui D 11 2 6 12 31
142 DUHAMEL Lucas 2005 EU M -155 oui D 10 3 8 10 31
143 BREDEL Thomas 2005 AUMALE M -155 oui D 11 6 5 9 31
144 PESQUET Lucas 2005 EU M -155 oui D 8 7 7 9 31
145 DEPREAUX Hugo 2005 MONTVILLE M -155 oui D 12 4 7 8 31
146 FAVERESSE Estéban 2005 DEVILLE M -155 non D 12 6 6 7 31
147 BRASSEUR Raphaël 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 10 7 7 7 31
148 BELGUISE Eymerick 2005 FOUCARMONT M -155 oui D 10 4 5 11 30
149 CARROT Nathan 2005 LILLEBONNE M -155 oui D 9 4 8 9 30
150 AUGER Axel 2005 MALAUNAY M -155 oui G 10 4 7 9 30
151 LETAILLEUR CorEntin 2005 MONTVILLE M -155 oui G 10 5 6 9 30
152 MOREL Silas 2005 FORGES M -155 oui G 10 7 5 8 30
153 PILON Maxime 2004 ST NICOLAS M -155 oui D 12 6 4 8 30
154 MICHAUX Nicolas 2005 LILLEBONNE M -155 oui D 8 2 4 15 29
155 PATENERE Noam 2005 YVETOT M -155 oui D 11 3 5 10 29
156 BOCQUET Nathan 2005 GRAVENCHON M -155 oui D 9 5 6 9 29
157 GAMMELIN Pierrick 2005 OCTEVILLE M -155 non G 10 4 6 9 29
158 BARDIN Baptiste 2004 ST NICOLAS M -155 oui D 10 5 5 9 29
159 BOISNARD Tom 2005 FORGES M -155 oui D 9 7 5 8 29
160 MUTOT Mathieu 2004 GONFREVILLE M -155 non D 10 7 4 8 29
161 LAVISSE Robin 2004 YVETOT M -155 oui D 10 5 6 8 29
162 AUBER Mathéo 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 10 3 9 7 29
163 DUBUC Bastien 2004 MALAUNAY M -155 oui D 12 7 4 6 29
164 GASPARD Emilien 2005 CANY M -155 oui D 9 4 6 9 28
165 PICARD Arthur 2005 OISSEL M -155 oui D 8 3 8 9 28
166 DETOUCHE Kilian 2005 FORGES M -155 oui D 8 7 5 8 28
167 BELHANDOUR Louka 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 10 7 3 8 28
168 HAMEL Lenny 2005 EU M -155 oui D 10 6 5 7 28



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS

Masculins -155 cm
Critérium du Jeune Handballeur 2015/2016

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
169 COURTOIS Grégoire 2004 LONDINIERES M -155 oui D 9 3 7 8 27
170 MARAIS Théo 2005 ST NICOLAS M -155 oui D 7 4 6 9 26
171 HUSER Tom 2005 EU M -155 non D 9 3 6 8 26
172 GEST Anthony 2004 FOUCARMONT M -155 non D 10 5 3 8 26
173 LAAOUCHI Wissem 2005 AUMALE M -155 oui D 10 5 4 7 26
174 BOUTLEUX Noa 2005 FOUCARMONT M -155 non D 10 6 5 5 26
175 AUGER Medhi 2005 EU M -155 oui G 5 3 6 11 25
176 THIEBAULT Killian 2005 ST NICOLAS M -155 non D 7 3 4 11 25
177 AUBE Mathys 2005 EU M -155 oui D 8 3 5 9 25
178 HOTELET Ethan 2005 ST VALERY M -155 oui D 8 3 5 9 25
179 COUTURIER André 2005 YVETOT M -155 oui D 9 3 4 9 25
180 FOURNIER Maël 2005 FORGES M -155 oui D 8 6 5 6 25
181 MULIN Simon 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 7 3 5 9 24
182 SAINT Lorenzo 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 8 3 3 8 22
183 EOUZAN Axel 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 8 5 5 4 22
184 MICHAUX Raphaël 2005 LILLEBONNE M -155 oui D 7 1 5 8 21
185 DOUMEN Arthur 2005 FOUCARMONT M -155 non G 8 4 2 7 21
186 VARD Bryan 2005 ST VALERY M -155 oui D 7 4 4 6 21
187 LEMIERE Silfried 2005 EU M -155 oui D 7 3 2 8 20
188 PETIT Hugo 2005 EU M -155 oui D 7 4 3 6 20
189 MORTELETTE Jules 2005 EU M -155 oui D 7 4 3 6 20
190 CARPENTIER Lucas 2005 MONTVILLE M -155 oui D 7 3 2 5 17
191 BAUDOIN Tom 2005 CANY M -155 non D 5 3 4 4 16



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS

Masculins 155 cm et +
Critérium du Jeune Handballeur 2015/2016

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
1 GRICOURT Romain 2004 LONDINIERES M 155 et + oui D 12 9 14 15 50
2 EROUART Gabin 2004 MONTVILLE M 155 et + oui D 13 9 11 14 47
3 GUIMIOT Thomas 2004 FORGES M 155 et + oui D 13 11 11 12 47
4 LEBARC Diego 2004 DEVILLE M 155 et + oui D 13 9 9 15 46
5 RAHILI Jibril 2004 OISSEL M 155 et + oui D 12 6 15 13 46
6 BERTIN Yannis 2004 ST VALERY M 155 et + oui D 12 10 9 13 44
7 MULOT Noa 2004 OCTEVILLE M 155 et + oui D 13 7 11 12 43
8 GUERN Emile 2005 MONTVILLE M 155 et + oui D 12 8 9 13 42
9 HUARD Léo 2004 EU M 155 et + oui G 10 6 9 16 41

10 BOYARD Dorian 2004 ST VALERY M 155 et + oui D 12 8 10 11 41
11 OMER Paul 2004 ST VALERY M 155 et + oui G 10 6 9 14 39
12 MAINNEMARRE Victor 2004 LONDINIERES M 155 et + oui D 10 8 8 12 38
13 DESCHATTER Corentin 2004 EU M 155 et + oui D 8 6 10 13 37
14 LOR Juliann 2004 OCTEVILLE M 155 et + oui G 10 7 8 12 37
15 HOLSTEIN Gabriel 2004 ROUEN M 155 et + oui D 10 7 8 12 37
16 SAINTYVES Hugo 2004 FOUCARMONT M 155 et + non G 12 6 5 13 36
17 LORIVEL Max 2005 DEVILLE M 155 et + oui D 11 5 9 11 36
18 VAILLANT Antoine 2004 FOUCARMONT M 155 et + oui D 14 6 5 11 36
19 DELAUNAY Marick 2005 OCTEVILLE M 155 et + oui D 10 4 9 12 35
20 BERTIN Louan 2005 YVETOT M 155 et + oui G 10 7 6 12 35
21 LEVILLAIN Tom 2004 MONTVILLE M 155 et + oui D 11 6 8 10 35
22 OMER Maxime 2004 ST VALERY M 155 et + oui G 9 5 9 10 33
23 FINOT Paul 2005 ROUEN M 155 et + oui D 11 6 8 8 33
24 PROUPIN Charly 2004 YVETOT M 155 et + oui D 11 6 8 8 33
25 GUEDON Lucas 2004 DEVILLE M 155 et + non D 12 6 6 8 32
26 PATE Evan 2004 OISSEL M 155 et + oui D 12 5 8 7 32
27 LEMERCIER Aubin 2004 OCTEVILLE M 155 et + oui D 10 4 6 11 31
28 DELOZIER Léo 2005 EU M 155 et + oui D 10 6 5 10 31
29 ROGER Mathis 2005 YVETOT M 155 et + oui D 11 6 7 7 31
30 MENGUY Lucas 2004 GRAVENCHON M 155 et + oui D 10 5 7 8 30
31 BLASK Noam 2005 GRAVENCHON M 155 et + oui D 7 6 6 10 29
32 PERIERA Lucas 2005 YVETOT M 155 et + oui D 11 3 5 10 29
33 RADANNE Thibaut 2004 FORGES M 155 et + oui G 10 5 5 9 29
34 MARCHE Antoine 2005 CANY M 155 et + non G 11 5 5 8 29
35 BUCQUET Téo 2004 MALAUNAY M 155 et + oui D 11 5 5 6 27
36 PACARY Rémi 2005 EU M 155 et + oui D 5 5 3 7 20



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS

Féminines -155 cm
Critérium du Jeune Handballeur 2015/2016

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
1 GODEFROY Baney 2004 BOLBEC F -155 oui D 13 15 10 17 55
2 DELAHAYE Clairmonia 2004 MONTVILLE F -155 oui D 13 15 10 15 53
3 BLAISE Fiona 2004 BOLBEC F -155 oui D 12 12 13 13 50
4 MICHEL Justine 2004 ST NICOLAS F -155 oui D 12 14 9 13 48
5 GIRONDEL Zina 2005 BOLBEC F -155 oui D 11 14 9 13 47
6 HONNEUX Alexine 2005 BUQUET F -155 oui D 12 15 7 12 46
7 CAUCHOIS Adeline 2005 BUQUET F -155 oui D 12 12 10 12 46
8 FERREIRA DIAS Iliana 2004 ST NICOLAS F -155 oui D 11 15 8 12 46
9 DARTY Jade 2005 BLANGY F -155 oui D 12 12 7 13 44

10 CELIA Alizée 2004 AUMALE F -155 oui D 11 13 9 11 44
11 BENARD Constance 2004 BOLBEC F -155 oui D 11 14 9 10 44
12 DEKEYSER Lorie 2004 ST NICOLAS F -155 oui D 12 13 6 12 43
13 POYEN Louna 2005 BLANGY F -155 oui D 13 14 6 10 43
14 METOT Juliette 2004 BOLBEC F -155 oui D 11 13 11 8 43
15 IBANEZ Emma 2005 BUQUET F -155 oui D 12 13 5 12 42
16 BENABDALLAH Chahina 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 12 11 5 13 41
17 AGOUMIMELCHAM Kaaina 2005 ST VALERY F -155 oui D 10 12 7 12 41
18 BOSSUYT Lilia 2004 LILLEBONNE F -155 oui G 11 13 7 10 41
19 TAZROUTS Justine 2004 EU F -155 oui D 10 13 5 12 40
20 PAILLETTE Charlotte 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 11 13 4 12 40
21 LARCHEVEQUE Maëlle 2004 OCTEVILLE F -155 oui G 11 13 5 11 40
22 ELIE Eugénie 2005 GRAVENCHON F -155 oui D 10 12 9 9 40
23 MORICE Loredane 2004 YVETOT F -155 oui D 11 13 7 9 40
24 NINI Yasmina 2004 BOLBEC F -155 oui D 12 11 7 9 39
25 LACOINTE Amélie 2004 LONDINIERES F -155 oui D 10 13 8 8 39
26 BARDEL Léonie 2004 LILLEBONNE F -155 oui D 11 13 8 7 39
27 PARE Agathe 2004 MALAUNAY F -155 oui G 12 14 7 5 38
28 COMTESSE Prudence 2004 EU F -155 non D 8 12 4 13 37
29 JACQUES Loann 2004 EU F -155 oui D 10 11 3 13 37
30 JACQUES Léa 2004 EU F -155 oui D 10 12 4 11 37
31 PREVOST Morgane 2005 ST NICOLAS F -155 oui D 9 10 5 12 36
32 LOYER Pauline 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 10 11 4 11 36
33 BAUDRY Luna 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 10 10 5 11 36
34 MONET Clarisse 2005 FOUCARMONT F -155 oui D 11 10 5 10 36
35 LEBLOND Louise 2005 EU F -155 oui D 12 11 4 9 36
36 BOURGEAUX Tessa 2005 OCTEVILLE F -155 non D 11 12 4 9 36
37 PITON Adèle 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 11 12 5 8 36
38 REGENT Pauline 2004 ST VALERY F -155 oui D 12 12 5 7 36
39 LEBLOND Louise 2005 FOUCARMONT F -155 oui D/G 12 14 3 7 36
40 DEPOILLY Mélina 2005 EU F -155 oui D 9 11 5 10 35
41 LEBOUCHER Salomé 2005 BOLBEC F -155 oui D 10 10 6 9 35
42 LE GOFF Julie 2004 LILLEBONNE F -155 oui D 10 12 4 9 35



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS

Féminines -155 cm
Critérium du Jeune Handballeur 2015/2016

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
43 PELAZZA Cléa 2004 EU F -155 oui D 9 10 8 8 35
44 GILLES Swann 2005 FORGES F -155 oui D 10 12 5 8 35
45 MESKISS Zineb 2005 BOLBEC F -155 oui D/G 10 11 7 7 35
46 ALVY Coline 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 10 10 5 9 34
47 ROUSSEAUX Léa 2005 FOUCARMONT F -155 oui D 10 11 6 7 34
48 DUTOT Jade 2004 EU F -155 oui D 9 11 3 10 33
49 LEPILLER Alizée 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 10 9 4 10 33
50 GUILLERM Manon 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 11 9 4 9 33
51 DHOLANDRE Candice 2004 ST NICOLAS F -155 oui D 9 10 5 9 33
52 EMO Océane 2005 BLANGY F -155 oui D 11 10 4 8 33
53 LANGLOIS-MALET Louise 2005 FORGES F -155 oui D 9 11 5 8 33
54 CHAPELLE Lylou 2005 OCTEVILLE F -155 non D 8 12 5 8 33
55 BRETIN Maëline 2004 ST VALERY F -155 oui D 9 10 6 8 33
56 FLEURY Morgane 2004 BOLBEC F -155 oui D 11 7 8 7 33
57 EMIN Jade 2004 ST VALERY F -155 oui D 10 12 4 7 33
58 LE ROUX Solenn 2005 OCTEVILLE F -155 non D 11 9 2 10 32
59 AUBE Léonie 2005 BOLBEC F -155 oui D 9 9 5 9 32
60 DELESTRES Jade 2005 BLANGY F -155 oui D 12 8 4 8 32
61 LEBLOND Jade 2005 FOUCARMONT F -155 non D 10 13 3 6 32
62 SAMSON Sharona 2005 DEVILLE F -155 non D 9 9 4 9 31
63 COMTESSE Youna 2004 EU F -155 non D 8 12 2 9 31
64 LEFEVRE Lyséa 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 10 9 5 7 31
65 BIZET Justine 2005 ST NICOLAS F -155 oui G 8 10 4 8 30
66 MERCIER Léa 2005 MALAUNAY F -155 non D 10 10 5 5 30
67 PETIT Manon 2005 OCTEVILLE F -155 non G 7 10 3 9 29
68 POIGNANT Méloé 2005 OCTEVILLE F -155 non D 6 11 4 8 29
69 LECANU Emilie 2005 BLANGY F -155 oui D 10 9 1 8 28
70 VIARD Alice 2005 MONTVILLE F -155 oui D 9 9 4 6 28
71 JEANNE Manon 2005 FOUCARMONT F -155 non D 7 9 2 9 27
72 MARIE Tiffany 2004 MONTVILLE F -155 oui D 8 8 4 7 27
73 PITON Jeanne 2005 OCTEVILLE F -155 oui G 9 8 3 7 27
74 LEPREVOST Jeanne 2005 OCTEVILLE F -155 non D 5 11 3 7 26
75 DION Eva 2005 FOUCARMONT F -155 non G 8 8 1 8 25
76 MINY Elisa 2005 BLANGY F -155 oui D 7 9 2 7 25
77 DANJEAN Lee-Lou 2005 EU F -155 oui D 4 7 4 9 24
78 CAUCHOIS Lisa 2005 ST NICOLAS F -155 oui D 5 8 4 7 24
79 FOLATRE Inès 2005 ST NICOLAS F -155 oui D 3 7 3 9 22
80 GARANT Ambre 2005 MALAUNAY F -155 oui D 8 5 3 5 21
81 ROUSSEL Romane 2005 FORGES F -155 oui D 9 1 4 6 20
82 BOULARD Manon 2005 OCTEVILLE F -155 non D 1 9 2 7 19



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS

Féminines 155 cm et +
Critérium du Jeune Handballeur 2015/2016

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL
1 GUILLOUS Maëlle 2004 BOLBEC F 155 et + oui D 12 15 14 17 58
2 LEVESQUE Maëvane 2004 YVETOT F 155 et + oui D 13 15 11 13 52
3 NIARD Noa 2004 DEVILLE F 155 et + oui D 13 15 8 15 51
4 BAUCRY Louise 2005 EU F 155 et + oui D 13 14 9 10 46
5 GROBELNY Maëva 2004 DEVILLE F 155 et + oui D 11 11 8 15 45
6 CERTAIN Sharlène 2005 LILLEBONNE F 155 et + oui D 11 13 9 10 43
7 LEROUX Justine 2004 EU F 155 et + oui D 12 14 8 9 43
8 GIMAY Servane 2004 LILLEBONNE F 155 et + oui D 12 15 7 9 43
9 EDET Julia 2004 LILLEBONNE F 155 et + oui D 11 13 9 9 42

10 PERROTTE Capucine 2005 OCTEVILLE F 155 et + oui D 12 12 9 9 42
11 BENARD Léane 2004 LILLEBONNE F 155 et + oui D 10 13 6 11 40
12 DELHALLE Noémie 2004 FOUCARMONT F 155 et + non D 10 15 4 9 38
13 BRUYNINX Emilie 2004 FORGES F 155 et + oui D 9 13 6 9 37
14 EMIN Jade 2004 ST VALERY F 155 et + oui D/G 9 12 5 10 36
15 BARBET Coline 2005 LILLEBONNE F 155 et + oui D 10 13 5 8 36
16 LEMERCIER Maëva 2004 MALAUNAY F 155 et + oui D 11 11 6 8 36
17 DUVAUCHEL Loryane 2005 FORGES F 155 et + oui D 9 9 5 12 35
18 BARBIER Noémie 2004 EU F 155 et + oui D 9 11 5 10 35
19 DEMAREST Marine 2005 YVETOT F 155 et + oui D 9 10 6 10 35
20 SIODMAK Chloé 2005 BLANGY F 155 et + oui D 11 10 5 9 35
21 DUMONT Camille 2005 YVETOT F 155 et + oui D 11 12 3 9 35
22 FOUQUET Aminata 2004 OCTEVILLE F 155 et + oui G 11 12 5 7 35
23 ANTHIOME Emilie 2004 LILLEBONNE F 155 et + oui D 8 11 6 9 34
24 ANDRIEU Léa 2005 MONTVILLE F 155 et + oui D 11 10 4 9 34
25 LOMO Cindy 2004 ST NICOLAS F 155 et + oui D 9 10 6 9 34
26 HAUGUEL Emma 2005 OCTEVILLE F 155 et + non D 11 10 3 9 33
27 BAUDOUARD Jeanne 2005 OCTEVILLE F 155 et + oui D 11 13 3 6 33
28 ANFRAY Stessy 2004 ST NICOLAS F 155 et + oui D 7 12 5 8 32
29 BLASK Eléa 2004 GRAVENCHON F 155 et + oui D 8 14 4 6 32
30 LUYPAERT Candice 2005 ST VALERY F 155 et + oui D 7 10 4 10 31
31 BOUTEILLER Célia 2005 YVETOT F 155 et + oui D 10 10 5 6 31
32 PREVOST Léa 2005 EU F 155 et + non D 5 10 2 7 24



Comité 76 Handball REPARTITION DES FINALISTES / CLUB / CATEGORIE Critérium du Jeune Handballeur 2015/2016

Club Date plateau Garçon -155 Garçon +155 Fille -155 Fille +155 TOTAL QUALIFIES % Effectifs

EU 11/02/2016 1 2 2 5 9,43

DEVILLE 08-09/02/2016 2 1 2 5 9,43

BOLBEC 09/03/2016 2 2 1 5 9,43

MONTVILLE 08/03/2016 2 2 1 5 9,43

ST VALERY 24/03/2016 1 2 1 1 5 9,43

OCTEVILLE 09/03/2016 2 1 1 4 7,55

CSG - USL 03/02/2016 1 2 3 5,66

BLANGY 02-09/03/2016 1 2 3 5,66

BUQUET 01/03/2016 1 2 3 5,66

LONDINIERES 23-25/02/2016 1 2 3 5,66

ST NICOLAS 02-04/02/2016 2 2 3,77

FORGES 24/02/2016 1 1 2 3,77

ROUEN 28/03/2016 1 1 2 3,77

FOUCARMONT 09/02-16/03/2016 1 1 1,89

CANY 12/03/2016 1 1 1,89

YVETOT 09/03/2016 1 1 1,89

MALAUNAY 11/02/2016 1 1 1,89

AUMALE 12/03/2016 1 1 1,89

OISSEL 09/03/2016 1 1 1,89

GONFREVILLE 20/02/2016 0 0,00

13 14 13 13 53

24,53 26,42 24,53 24,53

Total Qualifiés

% Qualifiés

% Effectifs



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 BREDEL Thibault 2004 AUMALE M -155 oui D 12 7 10 15 44 1

2 BOULET Romain 2005 AUMALE M -155 oui G 13 9 8 13 43 2

3 LABBEE Allan 2004 AUMALE M -155 oui D 10 8 8 14 40 3

4 NOYON Mathis 2004 AUMALE M -155 oui D 12 8 10 9 39 4

5 DARTOIS Alexis 2005 AUMALE M -155 oui D 10 4 9 14 37 5

6 BOUSSEMARD Virgile 2005 AUMALE M -155 oui D 11 5 7 13 36 6

7 SIMON Florent 2005 AUMALE M -155 oui D 11 6 6 12 35 7

8 LECOEUR Axel 2005 AUMALE M -155 oui G 12 7 6 9 34 8

9 BREDEL Thomas 2005 AUMALE M -155 oui D 11 6 5 9 31 9

10 LAAOUCHI Wissem 2005 AUMALE M -155 oui D 10 5 4 7 26 10

11 CELIA Alizée 2004 AUMALE F -155 oui D 11 13 9 11 44 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 QUENU Tanguy 2005 BLANGY M -155 oui D 13 8 11 19 51 1

2 HENNEQUEZ Gaetan 2005 BLANGY M -155 oui D 13 7 9 13 42 2

3 MENPIOT Matthias 2005 BLANGY M -155 oui D 13 8 9 12 42 3

4 FLEURMAN Maxence 2005 BLANGY M -155 oui D 12 5 5 11 33 4

5 VALOIS Timéo 2005 BLANGY M -155 oui D 11 6 7 8 32 5

6 GOUBEL Mattéo 2005 BLANGY M -155 oui D 9 4 6 12 31 6

7 DARTY Jade 2005 BLANGY F -155 oui D 12 12 7 13 44 1

8 POYEN Louna 2005 BLANGY F -155 oui D 13 14 6 10 43 2

9 EMO Océane 2005 BLANGY F -155 oui D 11 10 4 8 33 3

10 DELESTRES Jade 2005 BLANGY F -155 oui D 12 8 4 8 32 4

11 LECANU Emilie 2005 BLANGY F -155 oui D 10 9 1 8 28 5

12 MINY Elisa 2005 BLANGY F -155 oui D 7 9 2 7 25 6

13 SIODMAK Chloé 2005 BLANGY F 155 et + oui D 11 10 5 9 35 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 WITTMER Antoine 2004 BOLBEC M -155 oui D 13 11 15 15 54 1

2 TOURTOIS Nicolas 2004 BOLBEC M -155 oui D 12 10 15 13 50 2

3 DURNEZ Mathéo 2004 BOLBEC M -155 oui D 13 7 15 9 44 3

4 DUJARDIN Lucas 2005 BOLBEC M -155 oui D 13 8 10 12 43 4

5 LE FUSTEC Sacha 2004 BOLBEC M -155 oui D 11 7 8 12 38 5

6 JAMET Pierre 2004 BOLBEC M -155 oui D 11 4 11 12 38 6

7 GODEFROY Baney 2004 BOLBEC F -155 oui D 13 15 10 17 55 1

8 BLAISE Fiona 2004 BOLBEC F -155 oui D 12 12 13 13 50 2

9 GIRONDEL Zina 2005 BOLBEC F -155 oui D 11 14 9 13 47 3

10 BENARD Constance 2004 BOLBEC F -155 oui D 11 14 9 10 44 4

11 METOT Juliette 2004 BOLBEC F -155 oui D 11 13 11 8 43 5

12 NINI Yasmina 2004 BOLBEC F -155 oui D 12 11 7 9 39 6

13 LEBOUCHER Salomé 2005 BOLBEC F -155 oui D 10 10 6 9 35 7

14 MESKISS Zineb 2005 BOLBEC F -155 oui D/G 10 11 7 7 35 8

15 FLEURY Morgane 2004 BOLBEC F -155 oui D 11 7 8 7 33 9

16 AUBE Léonie 2005 BOLBEC F -155 oui D 9 9 5 9 32 10

17 GUILLOUS Maëlle 2004 BOLBEC F 155 et + oui D 12 15 14 17 58 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 SERVILLE Loïs 2004 BUQUET M -155 oui D 13 8 12 17 50 1

2 MERCIER Léopold 2005 BUQUET M -155 oui D 12 7 8 15 42 2

3 SORTEMBOC Téo 2005 BUQUET M -155 oui D 12 6 8 15 41 3

4 TURQUETIL Théo 2005 BUQUET M -155 oui D 12 6 9 11 38 4

5 VANCAEYZEELE Tom 2005 BUQUET M -155 oui D 12 6 8 11 37 5

6 WADOUX Oscar 2005 BUQUET M -155 oui D 12 8 8 9 37 6

7 MAUVIEL Raphaël 2005 BUQUET M -155 oui G 12 6 10 8 36 7

8 GUERARD Tom 2005 BUQUET M -155 oui D 12 6 4 11 33 8

9 HOCQUARD Marius 2005 BUQUET M -155 oui D 11 6 8 8 33 9

10 HONNEUX Alexine 2005 BUQUET F -155 oui D 12 15 7 12 46 1

11 CAUCHOIS Adeline 2005 BUQUET F -155 oui D 12 12 10 12 46 2

12 IBANEZ Emma 2005 BUQUET F -155 oui D 12 13 5 12 42 3



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 VARIN Maxime 2004 CANY M -155 oui G 13 7 10 17 47 1

2 LAMANT Jean-Baptiste 2005 CANY M -155 oui D 12 9 10 13 44 2

3 GROGNET Corentin 2005 CANY M -155 oui D 12 5 11 13 41 3

4 DEVOS Baptiste 2004 CANY M -155 oui D 12 7 10 12 41 4

5 HORLAVILLE Lou 2004 CANY M -155 oui D 13 9 8 10 40 5

6 BENARD Robin 2005 CANY M -155 oui G 13 5 9 11 38 6

7 DAVID-MASSIEU Arthur 2005 CANY M -155 oui D 12 6 8 11 37 7

8 RUANE Philippe 2004 CANY M -155 oui D 13 9 7 8 37 8

9 AGUSSOL Thomas 2005 CANY M -155 non D 12 6 7 9 34 9

10 PLOTON Nathan 2004 CANY M -155 oui D 11 5 8 10 34 10

11 EVRARD Evan 2005 CANY M -155 oui D 11 6 8 8 33 11

12 GASPARD Emilien 2005 CANY M -155 oui D 9 4 6 9 28 12

13 BAUDOIN Tom 2005 CANY M -155 non D 5 3 4 4 16 13

14 MARCHE Antoine 2005 CANY M 155 et + non G 11 5 5 8 29 1

15 REGENT Pauline 2004 ST VALERY F -155 oui D 12 12 5 7 36 1

16 EMIN Jade 2004 ST VALERY F -155 oui D 10 12 4 7 33 2



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 NDIAYE Mathis 2004 DEVILLE M -155 oui D 14 11 14 21 60 1

2 HASSAN Clément 2005 DEVILLE M -155 oui G 13 8 13 13 47 2

3 VACHER Maxime 2005 DEVILLE M -155 oui G 13 8 8 17 46 3

4 CAUCHY Marc 2005 DEVILLE M -155 oui D 13 6 9 15 43 4

5 FOLOPPE Joévin 2005 DEVILLE M -155 oui D 11 6 5 15 37 5

6 LEMPEREUR Andgel 2005 DEVILLE M -155 oui D 12 6 8 11 37 6

7 LEFRANCOIS Esteban 2005 DEVILLE M -155 oui D 12 7 8 9 36 7

8 LUBERRY Mathéo 2005 DEVILLE M -155 oui D 11 6 7 11 35 8

9 SAMSON Franck 2005 DEVILLE M -155 non D 11 6 6 10 33 9

10 CIAUSU Dan 2005 DEVILLE M -155 oui D 10 4 5 13 32 10

11 JOSSE Simon 2005 DEVILLE M -155 oui D 12 5 4 11 32 11

12 TAILLANDIER Louis 2005 DEVILLE M -155 non D 11 4 6 11 32 12

13 FAVERESSE Estéban 2005 DEVILLE M -155 non D 12 6 6 7 31 13

14 LEBARC Diego 2004 DEVILLE M 155 et + oui D 13 9 9 15 46 1

15 LORIVEL Max 2005 DEVILLE M 155 et + oui D 11 5 9 11 36 2

16 GUEDON Lucas 2004 DEVILLE M 155 et + non D 12 6 6 8 32 3

17 SAMSON Sharona 2005 DEVILLE F -155 non D 9 9 4 9 31 1

18 NIARD Noa 2004 DEVILLE F 155 et + oui D 13 15 8 15 51 1

19 GROBELNY Maëva 2004 DEVILLE F 155 et + oui D 11 11 8 15 45 2



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 LACOUR Damien 2004 EU M -155 oui D 13 9 12 15 49 1
2 CHABBAL Romain 2005 EU M -155 oui D 14 7 8 16 45 2
3 LECONTE Robin 2005 EU M -155 oui D 12 7 7 16 42 3
4 LAFORET Lubin 2004 EU M -155 oui D 11 7 8 16 42 4
5 BOULLY Wallis 2005 EU M -155 oui D 12 6 7 14 39 5
6 JACQUES Louka 2004 EU M -155 oui D 11 7 8 13 39 6
7 FRANCONVILLE Damien 2005 EU M -155 oui D 10 6 9 12 37 7
8 HILAIRE Titouan 2004 EU M -155 oui D 12 5 6 13 36 8
9 BERLY DE BUIGNE Maxence 2005 EU M -155 oui D 11 4 9 12 36 9

10 FAUQUET Axel 2004 EU M -155 oui D 11 5 9 11 36 10
11 BREARD Gabin 2005 EU M -155 oui D 11 9 5 11 36 11
12 HUARD Enzo 2004 EU M -155 oui D 11 6 5 12 34 12
13 GREGOIRE Florimond 2004 EU M -155 oui D 9 5 6 13 33 13
14 CHAVENTRE-REDONDO Diego 2004 EU M -155 oui D 9 6 9 9 33 14
15 DUHAMEL Lucas 2005 EU M -155 oui D 10 3 8 10 31 15
16 PESQUET Lucas 2005 EU M -155 oui D 8 7 7 9 31 16
17 HAMEL Lenny 2005 EU M -155 oui D 10 6 5 7 28 17
18 HUSER Tom 2005 EU M -155 non D 9 3 6 8 26 18
19 AUGER Medhi 2005 EU M -155 oui G 5 3 6 11 25 19
20 AUBE Mathys 2005 EU M -155 oui D 8 3 5 9 25 20
21 LEMIERE Silfried 2005 EU M -155 oui D 7 3 2 8 20 21
22 PETIT Hugo 2005 EU M -155 oui D 7 4 3 6 20 22
23 MORTELETTE Jules 2005 EU M -155 oui D 7 4 3 6 20 23
24 HUARD Léo 2004 EU M 155 et + oui G 10 6 9 16 41 1
25 DESCHATTER Corentin 2004 EU M 155 et + oui D 8 6 10 13 37 2
26 DELOZIER Léo 2005 EU M 155 et + oui D 10 6 5 10 31 3
27 PACARY Rémi 2005 EU M 155 et + oui D 5 5 3 7 20 4
28 TAZROUTS Justine 2004 EU F -155 oui D 10 13 5 12 40 1
29 COMTESSE Prudence 2004 EU F -155 non D 8 12 4 13 37 2
30 JACQUES Loann 2004 EU F -155 oui D 10 11 3 13 37 3
31 JACQUES Léa 2004 EU F -155 oui D 10 12 4 11 37 4
32 LEBLOND Louise 2005 EU F -155 oui D 12 11 4 9 36 5
33 DEPOILLY Mélina 2005 EU F -155 oui D 9 11 5 10 35 6
34 PELAZZA Cléa 2004 EU F -155 oui D 9 10 8 8 35 7
35 DUTOT Jade 2004 EU F -155 oui D 9 11 3 10 33 8
36 COMTESSE Youna 2004 EU F -155 non D 8 12 2 9 31 9
37 DANJEAN Lee-Lou 2005 EU F -155 oui D 4 7 4 9 24 10
38 BAUCRY Louise 2005 EU F 155 et + oui D 13 14 9 10 46 1
39 LEROUX Justine 2004 EU F 155 et + oui D 12 14 8 9 43 2
40 BARBIER Noémie 2004 EU F 155 et + oui D 9 11 5 10 35 3
41 PREVOST Léa 2005 EU F 155 et + non D 5 10 2 7 24 4



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 PERNEL Simon 2005 FORGES M -155 oui D 11 6 9 14 40 1

2 SAHUT-GILLES Tom 2005 FORGES M -155 oui D 11 8 11 8 38 2

3 DUFILS Marceau 2005 FORGES M -155 oui D 10 7 8 10 35 3

4 GALINDO Pacôme 2005 FORGES M -155 oui D 10 8 6 9 33 4

5 MOREL Silas 2005 FORGES M -155 oui G 10 7 5 8 30 5

6 BOISNARD Tom 2005 FORGES M -155 oui D 9 7 5 8 29 6

7 DETOUCHE Kilian 2005 FORGES M -155 oui D 8 7 5 8 28 7

8 FOURNIER Maël 2005 FORGES M -155 oui D 8 6 5 6 25 8

9 GUIMIOT Thomas 2004 FORGES M 155 et + oui D 13 11 11 12 47 1

10 RADANNE Thibaut 2004 FORGES M 155 et + oui G 10 5 5 9 29 2

11 GILLES Swann 2005 FORGES F -155 oui D 10 12 5 8 35 1

12 LANGLOIS-MALET Louise 2005 FORGES F -155 oui D 9 11 5 8 33 2

13 ROUSSEL Romane 2005 FORGES F -155 oui D 9 1 4 6 20 3

14 BRUYNINX Emilie 2004 FORGES F 155 et + oui D 9 13 6 9 37 1

15 DUVAUCHEL Loryane 2005 FORGES F 155 et + oui D 9 9 5 12 35 2



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 ROSANT Timothy 2005 FOUCARMONT M -155 oui D 12 11 6 17 46 1

2 ROY Tom 2005 FOUCARMONT M -155 oui D 11 5 10 17 43 2

3 PEGIS Mathis 2004 FOUCARMONT M -155 oui D 12 8 7 13 40 3

4 BREARD Gabin 2005 FOUCARMONT M -155 oui D 13 10 5 12 40 4

5 SAVOYE Maxime 2004 FOUCARMONT M -155 non D 12 8 6 7 33 5

6 GEST Aurélien 2004 FOUCARMONT M -155 non D 11 7 5 9 32 6

7 BELGUISE Eymerick 2005 FOUCARMONT M -155 oui D 10 4 5 11 30 7

8 BOUTLEUX Noa 2005 FOUCARMONT M -155 non D 10 6 5 5 26 8

9 GEST Anthony 2004 FOUCARMONT M -155 non D 10 5 3 8 26 9

10 DOUMEN Arthur 2005 FOUCARMONT M -155 non G 8 4 2 7 21 10

11 SAINTYVES Hugo 2004 FOUCARMONT M 155 et + non G 12 6 5 13 36 1

12 VAILLANT Antoine 2004 FOUCARMONT M 155 et + oui D 14 6 5 11 36 2

13 MONET Clarisse 2005 FOUCARMONT F -155 oui D 11 10 5 10 36 1

14 LEBLOND Louise 2005 FOUCARMONT F -155 oui D/G 12 14 3 7 36 2

15 ROUSSEAUX Léa 2005 FOUCARMONT F -155 oui D 10 11 6 7 34 3

16 LEBLOND Jade 2005 FOUCARMONT F -155 non D 10 13 3 6 32 4

17 JEANNE Manon 2005 FOUCARMONT F -155 non D 7 9 2 9 27 5

18 DION Eva 2005 FOUCARMONT F -155 non G 8 8 1 8 25 6

19 DELHALLE Noémie 2004 FOUCARMONT F 155 et + non D 10 15 4 9 38 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 REGUERA Nolan 2004 GONFREVILLE M -155 oui D 11 9 10 13 43 1

2 PREVOST Kylian 2004 GONFREVILLE M -155 oui D 12 8 7 12 39 2

3 RAULT Raphaël 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 12 7 8 8 35 3

4 BESLIN Dorian 2005 GONFREVILLE M -155 oui G 11 6 10 8 35 4

5 DESJARDINS Axel 2004 GONFREVILLE M -155 oui D 10 4 9 9 32 5

6 MARIE Valentin 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 11 8 7 6 32 6

7 BRASSEUR Raphaël 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 10 7 7 7 31 7

8 BELHANDOUR Louka 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 10 7 3 8 28 8

9 MUTOT Mathieu 2004 GONFREVILLE M -155 non D 10 7 4 8 29 9

10 AUBER Mathéo 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 10 3 9 7 29 10

11 MULIN Simon 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 7 3 5 9 24 11

12 SAINT Lorenzo 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 8 3 3 8 22 12

13 EOUZAN Axel 2005 GONFREVILLE M -155 oui D 8 5 5 4 22 13



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 BERTRAND Axel 2004 LONDINIERES M -155 oui D 12 6 7 22 47 1

2 HUARD Alexis 2004 LONDINIERES M -155 oui D 11 8 10 16 45 2

3 COURTAUD Jules 2005 LONDINIERES M -155 oui D 12 6 11 15 44 3

4 LINARES Tobias 2004 LONDINIERES M -155 oui D 11 8 11 12 42 4

5 COURTAUD Florentin 2004 LONDINIERES M -155 oui D 12 6 10 13 41 5

6 EVRARD Baptiste 2004 LONDINIERES M -155 oui D 10 7 8 13 38 6

7 VAQUE Romain 2005 LONDINIERES M -155 oui D 11 5 6 14 36 7

8 DUPRAY Antoine 2005 LONDINIERES M -155 oui D 10 5 7 13 35 8

9 COURTOIS Grégoire 2004 LONDINIERES M -155 oui D 9 3 7 8 27 9

10 GRICOURT Romain 2004 LONDINIERES M 155 et + oui D 12 9 14 15 50 1

11 MAINNEMARRE Victor 2004 LONDINIERES M 155 et + oui D 10 8 8 12 38 2

12 LACOINTE Amélie 2004 LONDINIERES F -155 oui D 10 13 8 8 39 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 FORTUNE Paco 2005 LILLEBONNE M -155 oui D 12 7 10 14 43 1

2 DEROIVE Quentin 2005 LILLEBONNE M -155 oui D 11 8 10 13 42 2

3 BELLET Gabin 2004 LILLEBONNE M -155 oui D 12 9 9 11 41 3

4 PICAVET Eliott 2004 LILLEBONNE M -155 oui G 12 11 9 9 41 4

5 GOUBERT Loris 2005 GRAVENCHON M -155 oui D 10 6 10 12 38 5

6 HESPEL Antoine 2004 LILLEBONNE M -155 oui D 12 9 6 7 34 6

7 CARROT Nathan 2005 LILLEBONNE M -155 oui D 9 4 8 9 30 7

8 MICHAUX Nicolas 2005 LILLEBONNE M -155 oui D 8 2 4 15 29 8

9 BOCQUET Nathan 2005 GRAVENCHON M -155 oui D 9 5 6 9 29 9

10 MICHAUX Raphaël 2005 LILLEBONNE M -155 oui D 7 1 5 8 21 10

11 MENGUY Lucas 2004 GRAVENCHON M 155 et + oui D 10 5 7 8 30 1

12 BLASK Noam 2005 GRAVENCHON M 155 et + oui D 7 6 6 10 29 2

13 BOSSUYT Lilia 2004 LILLEBONNE F -155 oui G 11 13 7 10 41 1

14 ELIE Eugénie 2005 GRAVENCHON F -155 oui D 10 12 9 9 40 2

15 BARDEL Léonie 2004 LILLEBONNE F -155 oui D 11 13 8 7 39 3

16 LE GOFF Julie 2004 LILLEBONNE F -155 oui D 10 12 4 9 35 4

17 CERTAIN Sharlène 2005 LILLEBONNE F 155 et + oui D 11 13 9 10 43 1

18 GIMAY Servane 2004 LILLEBONNE F 155 et + oui D 12 15 7 9 43 2

19 EDET Julia 2004 LILLEBONNE F 155 et + oui D 11 13 9 9 42 3

20 BENARD Léane 2004 LILLEBONNE F 155 et + oui D 10 13 6 11 40 4

21 BARBET Coline 2005 LILLEBONNE F 155 et + oui D 10 13 5 8 36 5

22 ANTHIOME Emilie 2004 LILLEBONNE F 155 et + oui D 8 11 6 9 34 6

23 BLASK Eléa 2004 GRAVENCHON F 155 et + oui D 8 14 4 6 32 7



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 BOUTRON Baptiste 2004 MALAUNAY M -155 oui D 13 7 6 9 35 1

2 PICHARD Florian 2004 MALAUNAY M -155 oui D 11 5 7 11 34 2

3 AUGER Axel 2005 MALAUNAY M -155 oui G 10 4 7 9 30 3

4 DUBUC Bastien 2004 MALAUNAY M -155 oui D 12 7 4 6 29 4

5 BUCQUET Téo 2004 MALAUNAY M 155 et + oui D 11 5 5 6 27 1

6 PARE Agathe 2004 MALAUNAY F -155 oui G 12 14 7 5 38 1

7 MERCIER Léa 2005 MALAUNAY F -155 non D 10 10 5 5 30 2

8 GARANT Ambre 2005 MALAUNAY F -155 oui D 8 5 3 5 21 3

9 LEMERCIER Maëva 2004 MALAUNAY F 155 et + oui D 11 11 6 8 36 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 GODEBOUT Eloi 2004 MONTVILLE M -155 oui D 14 10 13 19 56 1

2 MORIN Martin 2005 MONTVILLE M -155 oui D 12 10 14 17 53 2

3 LACAILLE Amire 2004 MONTVILLE M -155 oui D 12 9 9 17 47 3

4 LIGNY Kilian 2004 MONTVILLE M -155 oui D 12 7 10 15 44 4

5 MARIE Florian 2005 MONTVILLE M -155 oui D 13 9 9 12 43 5

6 JOLAIN Mario 2004 MONTVILLE M -155 oui D 12 9 9 12 42 6

7 LEMERCIER Mathis 2004 MONTVILLE M -155 oui D 12 7 8 13 40 7

8 BURETTE Lenny 2005 MONTVILLE M -155 oui D 11 9 8 11 39 8

9 PERCHAY Lucas 2004 MONTVILLE M -155 oui D 11 7 10 11 39 9

10 MOLLIER Raphaël 2005 MONTVILLE M -155 oui D 12 6 6 14 38 10

11 PESSY Kilian 2005 MONTVILLE M -155 oui D 11 5 9 11 36 11

12 GITEL Karl 2005 MONTVILLE M -155 oui D 11 6 6 12 35 12

13 COWLEY Thibault 2005 MONTVILLE M -155 oui D 11 4 6 13 34 13

14 GUILLEVAIN Léo 2005 MONTVILLE M -155 oui D 9 7 8 10 34 14

15 DEPREAUX Hugo 2005 MONTVILLE M -155 oui D 12 4 7 8 31 15

16 LETAILLEUR CorEntin 2005 MONTVILLE M -155 oui G 10 5 6 9 30 16

17 CARPENTIER Lucas 2005 MONTVILLE M -155 oui D 7 3 2 5 17 17

18 EROUART Gabin 2004 MONTVILLE M 155 et + oui D 13 9 11 14 47 1

19 GUERN Emile 2005 MONTVILLE M 155 et + oui D 12 8 9 13 42 2

20 LEVILLAIN Tom 2004 MONTVILLE M 155 et + oui D 11 6 8 10 35 3

21 DELAHAYE Clairmonia 2004 MONTVILLE F -155 oui D 13 15 10 15 53 1

22 VIARD Alice 2005 MONTVILLE F -155 oui D 9 9 4 6 28 2

23 MARIE Tiffany 2004 MONTVILLE F -155 oui D 8 8 4 7 27 3

24 ANDRIEU Léa 2005 MONTVILLE F 155 et + oui D 11 10 4 9 34 1



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 MALANDAIN Maël 2004 OCTEVILLE M -155 oui D 11 8 10 17 46 1

2 MULOT Tom 2004 OCTEVILLE M -155 oui D 12 6 11 14 43 2

3 DENIS Mattéo 2004 OCTEVILLE M -155 oui D 12 9 10 11 42 3

4 GABRIAGUES Yanis 2004 OCTEVILLE M -155 oui D 12 9 10 9 40 4

5 DUCHEMIN Lucas 2004 OCTEVILLE M -155 oui D 12 7 7 13 39 5

6 STEPHAN Lukas 2005 OCTEVILLE M -155 oui D 11 8 9 10 38 6

7 LE GOUARDER Thibaut 2005 OCTEVILLE M -155 oui D 11 7 7 10 35 7

8 ADOLPHE Mathieu 2004 OCTEVILLE M -155 oui D 10 5 7 12 34 8

9 SALENNE Axel 2005 OCTEVILLE M -155 oui D 9 4 8 11 32 9

10 LEMAIRE Clément 2004 OCTEVILLE M -155 oui D 11 2 6 12 31 10

11 GAMMELIN Pierrick 2005 OCTEVILLE M -155 non G 10 4 6 9 29 11

12 MULOT Noa 2004 OCTEVILLE M 155 et + oui D 13 7 11 12 43 1

13 LOR Juliann 2004 OCTEVILLE M 155 et + oui G 10 7 8 12 37 2

14 DELAUNAY Marick 2005 OCTEVILLE M 155 et + oui D 10 4 9 12 35 3

15 LEMERCIER Aubin 2004 OCTEVILLE M 155 et + oui D 10 4 6 11 31 4

16 BENABDALLAH Chahina 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 12 11 5 13 41 1

17 PAILLETTE Charlotte 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 11 13 4 12 40 2

18 LARCHEVEQUE Maëlle 2004 OCTEVILLE F -155 oui G 11 13 5 11 40 3

19 LOYER Pauline 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 10 11 4 11 36 4

20 BAUDRY Luna 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 10 10 5 11 36 5

21 BOURGEAUX Tessa 2005 OCTEVILLE F -155 non D 11 12 4 9 36 6

22 PITON Adèle 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 11 12 5 8 36 7

23 ALVY Coline 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 10 10 5 9 34 8

24 LEPILLER Alizée 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 10 9 4 10 33 9

25 GUILLERM Manon 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 11 9 4 9 33 10

26 CHAPELLE Lylou 2005 OCTEVILLE F -155 non D 8 12 5 8 33 11

27 LE ROUX Solenn 2005 OCTEVILLE F -155 non D 11 9 2 10 32 12

28 LEFEVRE Lyséa 2005 OCTEVILLE F -155 oui D 10 9 5 7 31 13

29 PETIT Manon 2005 OCTEVILLE F -155 non G 7 10 3 9 29 14

30 POIGNANT Méloé 2005 OCTEVILLE F -155 non D 6 11 4 8 29 15

31 PITON Jeanne 2005 OCTEVILLE F -155 oui G 9 8 3 7 27 16

32 LEPREVOST Jeanne 2005 OCTEVILLE F -155 non D 5 11 3 7 26 17

33 BOULARD Manon 2005 OCTEVILLE F -155 non D 1 9 2 7 19 18

34 PERROTTE Capucine 2005 OCTEVILLE F 155 et + oui D 12 12 9 9 42 1

35 FOUQUET Aminata 2004 OCTEVILLE F 155 et + oui G 11 12 5 7 35 2

36 HAUGUEL Emma 2005 OCTEVILLE F 155 et + non D 11 10 3 9 33 3

37 BAUDOUARD Jeanne 2005 OCTEVILLE F 155 et + oui D 11 13 3 6 33 4



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 SOARES Hugo 2005 OISSEL M -155 oui D 13 8 8 15 44 1

2 BARBOSA Paco 2004 OISSEL M -155 oui G 12 4 9 13 38 2

3 CAVE Esteban 2004 OISSEL M -155 oui G 11 5 9 13 38 3

4 LECAVELIER-DESETANGS Enzo 2005 OISSEL M -155 oui D 11 6 6 9 32 4

5 HADDAD Rayane 2004 OISSEL M -155 oui D 8 5 12 7 32 5

6 PICARD Arthur 2005 OISSEL M -155 oui D 8 3 8 9 28 6

7 RAHILI Jibril 2004 OISSEL M 155 et + oui D 12 6 15 13 46 1

8 PATE Evan 2004 OISSEL M 155 et + oui D 12 5 8 7 32 2



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 LAMBERT Clément 2004 ROUEN M -155 oui D 13 10 10 15 48 1

2 VIBERT Elias 2005 ROUEN M -155 oui G 11 6 7 12 36 2

3 DE FOURNOUX Erwan 2005 ROUEN M -155 oui D 11 8 7 10 36 3

4 HOLSTEIN Gabriel 2004 ROUEN M 155 et + oui D 10 7 8 12 37 1

5 FINOT Paul 2005 ROUEN M 155 et + oui D 11 6 8 8 33 2



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 FORTOUL LACOMME Sédric 2005 ST NICOLAS M -155 oui D 10 8 5 15 38 1

2 COPIN Cyril 2005 ST NICOLAS M -155 oui D 10 9 7 10 36 2

3 VASSARD Killian 2004 ST NICOLAS M -155 oui D 11 6 8 10 35 3

4 PILON Maxime 2004 ST NICOLAS M -155 oui D 12 6 4 8 30 4

5 BARDIN Baptiste 2004 ST NICOLAS M -155 oui D 10 5 5 9 29 5

6 MARAIS Théo 2005 ST NICOLAS M -155 oui D 7 4 6 9 26 6

7 THIEBAULT Killian 2005 ST NICOLAS M -155 non D 7 3 4 11 25 7

8 MICHEL Justine 2004 ST NICOLAS F -155 oui D 12 14 9 13 48 1

9 FERREIRA DIAS Iliana 2004 ST NICOLAS F -155 oui D 11 15 8 12 46 2

10 DEKEYSER Lorie 2004 ST NICOLAS F -155 oui D 12 13 6 12 43 3

11 PREVOST Morgane 2005 ST NICOLAS F -155 oui D 9 10 5 12 36 4

12 DHOLANDRE Candice 2004 ST NICOLAS F -155 oui D 9 10 5 9 33 5

13 BIZET Justine 2005 ST NICOLAS F -155 oui G 8 10 4 8 30 6

14 CAUCHOIS Lisa 2005 ST NICOLAS F -155 oui D 5 8 4 7 24 7

15 FOLATRE Inès 2005 ST NICOLAS F -155 oui D 3 7 3 9 22 8

16 LOMO Cindy 2004 ST NICOLAS F 155 et + oui D 9 10 6 9 34 1

17 ANFRAY Stessy 2004 ST NICOLAS F 155 et + oui D 7 12 5 8 32 2



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 DECAVEL Martin 2004 ST VALERY M -155 oui D 12 9 12 17 50 1

2 FEUGRAY Guillaume 2005 ST VALERY M -155 oui D 11 10 7 12 40 2

3 ALABRIDI Isak 2005 ST VALERY M -155 oui D 10 7 8 14 39 3

4 RACHDI Ayoub 2005 ST VALERY M -155 oui D 10 6 7 15 38 4

5 FICET Tom 2005 ST VALERY M -155 oui G 10 5 9 11 35 5

6 CARON Erwan 2005 ST VALERY M -155 oui D 10 6 5 12 33 6

7 HOTELET Ethan 2005 ST VALERY M -155 oui D 8 3 5 9 25 7

8 VARD Bryan 2005 ST VALERY M -155 oui D 7 4 4 6 21 8

9 BERTIN Yannis 2004 ST VALERY M 155 et + oui D 12 10 9 13 44 1

10 BOYARD Dorian 2004 ST VALERY M 155 et + oui D 12 8 10 11 41 2

11 OMER Paul 2004 ST VALERY M 155 et + oui G 10 6 9 14 39 3

12 OMER Maxime 2004 ST VALERY M 155 et + oui G 9 5 9 10 33 4

13 AGOUMIMELCHAM Kaaina 2005 ST VALERY F -155 oui D 10 12 7 12 41 1

14 BRETIN Maëline 2004 ST VALERY F -155 oui D 9 10 6 8 33 2

15 EMIN Jade 2004 ST VALERY F 155 et + oui D/G 9 12 5 10 36 1

16 LUYPAERT Candice 2005 ST VALERY F 155 et + oui D 7 10 4 10 31 2



Comité 76 Handball PHASE CLUBS - RESULTATS Critérium du Jeune Handballeur

N° Nom Prénom Date Naiss. Club Sexe Taille Licencié Latéralité Test 1 Test 2 Test 3 Test 4 TOTAL Class

1 FILOQUE Bastien 2004 YVETOT M -155 oui D 13 7 10 11 41 1

2 DUPUIS Enzo 2005 YVETOT M -155 oui D 11 6 7 8 32 2

3 PATENERE Noam 2005 YVETOT M -155 oui D 11 3 5 10 29 3

4 LAVISSE Robin 2004 YVETOT M -155 oui D 10 5 6 8 29 4

5 COUTURIER André 2005 YVETOT M -155 oui D 9 3 4 9 25 5

6 BERTIN Louan 2005 YVETOT M 155 et + oui G 10 7 6 12 35 1

7 PROUPIN Charly 2004 YVETOT M 155 et + oui D 11 6 8 8 33 2

8 ROGER Mathis 2005 YVETOT M 155 et + oui D 11 6 7 7 31 3

9 PERIERA Lucas 2005 YVETOT M 155 et + oui D 11 3 5 10 29 4

10 MORICE Loredane 2004 YVETOT F -155 oui D 11 13 7 9 40 1

11 LEVESQUE Maëvane 2004 YVETOT F 155 et + oui D 13 15 11 13 52 1

12 DEMAREST Marine 2005 YVETOT F 155 et + oui D 9 10 6 10 35 2

13 DUMONT Camille 2005 YVETOT F 155 et + oui D 11 12 3 9 35 3

14 BOUTEILLER Célia 2005 YVETOT F 155 et + oui D 10 10 5 6 31 4


